

Materiale electrice necesare tablourilor de actionare ale vanelor nr. 7,8,9 - CTE Grozavesti

I.D.: 107308494

Data publicarii	17.12.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.042,55 RON - 6.042,55 RON

Descriere: 1 Tablou electric metalic cu contrapanou si usa dubla, IP66,1000x1000x300 buc 1x1.320,23=1.320,23 2 Cutie metalica cu contrapanou si usa dubla IP66, 400x300x150 buc 1x227,39=227,39 3 Izolator in trepte cu surb IS4-50 (M10) buc 2x57,51=115,02 4 Repartitor etajat surub 1P 125A 10 gauri tip LGY112510 buc 8x62,04=496,32 5 Lampa semnalizare galbena Ø22mm, 230VCA, 50Hz, IP65 buc 9x7,75=69,75 6 Sir cleme 2,5mm² (cu prindere pe sina Omega) buc 100x1.15=115,00 7 Capac terminal sir cleme buc 50x0,93=46,50 8 Opritor sir cleme buc 100x0,82=82,00 9 Canal cablu perforat (pieptane) 60x60 la 2m buc 4x24,76=99,04 10 Cablu CYY-F 4x16 mmp buc 60x36,71=2.202,60 11 Contactor 125A, 3P, bobina 220V c.a., 2ND+2NI buc 2x634,35=1.268,70
